Frater Johannes, permiffione divina Cant. archiepifcopus, tocius Anglie primas,

& apoftolice fedis legatus, &c. Et infra ordinamus, & ordinando diffinimus, quod ad pre

fatos religiofos priorem & conventum Roff. decime agnorum, vitulorum, porcellorüm,

ancarum, collumbellarum, molendinorum, pifcariarum, cirporum, herbagij, cafei, la&tis,

lane, lini, canabi, & omnes alie decime majores & minores de proprijs illorum domi

nicis qualitercunque provenientes, pertineant infuturum, quia omnes hujufmodi deci

mas de fuis dominicis in Darenth, & alibi ubicunque habent terras in dominico per fexa

ginta annos & amplius, fine interrupcione quacunque pacifice poffiderunt, ficut per di

ligentes inquificiones fidedignorum juratorum & examinatorum in noftris vifitacionibus

legitime nobis conftat, &c. Dat. apud Mortelake, 1 II Ito. kalend. Decembris, anno

domini Mº, cc. LxxxxI1do.-E Regi/t. job. Fi/her, fol. 84.b.

Libertates prioris de Roffa.

RIOR de Roffa fummonitus, &c. quo warranto clamat tenere placita corone, et

habere liberam warennam, mercatum, feriam, furcas, theolonium, amerciamenta.

fua, et hominum fuorum, wreccum maris, et wayf, catalla dampnatorum et fugitivorum

in Woldeham, Stokes, Frendeſbery, Deninton, Suthflete, Derente, Green, et Roffa,

&c._ Et Rogerus, per attornatum fuum, venit, et quoad Green dicit, quod eft quidam

marifcus mari annexus, quem ipfi habuerunt de quodam Baldewino, quondam archie

pifcopo Cantuar. in efcambium pro fitu manerij de Lamhethe, et dicunt quod idem

archiepifcopus, toto tempore quo marifcum illum tenuit, habuit wreccum maris in

eodem, et poftea predeceffores ipfius prioris et ipfe, a tempore prediéti efcambij, quod

eft a tempore quo non extat memoria, habuerunt predictam libertatem ſemper ſine in

terrupcione, et eo waranto clamat eandem libertatem, &c. Ideo inquiratur. Juratores

dicunt fuper facramentum fuum quod prediétus prior, et predeceffores fui femper, a

tempore prediéti efcambij, et prediétus archiepifcopus, et predeceffores fui, anté tem

pus prediéti efcambij, femper a tempore quo non extat memoria, habuerunt wreccum

maris ibidem. Ideo prediétus prior quoad hoc inde fine die, &c.

Et quoad placita corone, mercatum, liberam warennam, wreccum maris in Derente,

dicit quod nichil inde habere clamat, fet dicit quod manerium illud fuit cujufdam Hu

berti, quondam archiepifcopi Cantuar. qui illud cum pertinencijs fuis dedit cuidam pre

deceffori fuo, in efcambium pro manerio de Lamhethe, et dicit quod idem archiepifco